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آیــت‌الله احمد مـــروی، تولیت آستان قــدس رضــوی شنبه 
۹ خردادماه، در جریان سفر خود به جنوب استان خراسان 
رضــوی، با حضور در شهرستان بردسکن با اساتید، طلاب 
مدارس علمیه خواهران و برادران و مبلغان این شهرستان در 

مدرسه علمیه امام صادق)ع( بردسکن دیدار کرد.
وی با تأکید بر اینکه طلبگی یک شغل و حرفه نیست، بلکه 
رسالتی الهی در امتداد راه انبیا و اولیای الهی است، اظهار 
کرد: طلبه باید جایگاه، مسئولیت و رسالت خود را به‌درستی 
بشناسد و بداند چه وظیفه‌ای در قبال هدایت جامعه بر 

عهده دارد.

رسالت الهی طلبگی؛ امتداد مسیر هدایت‌گری انبیا■
وی با اشاره به حدیث شریف »رحَِمَ اللهُ امرءًَ عرَفََ قدَرَ نفَسِهِ« 
اظهار کرد: شناخت خویشتن و درک جایگاه و مسئولیت الهی، 
از مهم‌ترین نیازهای انسان است و طلبه‌ای که رسالت خود را 
بشناسد، سختی‌ها و دشواری‌های این مسیر را با جان و دل 
می‌پذیرد. آیت‌الله مروی افزود: راه طلبه امتداد راه پیامبران 
الهی است و همان‌گونه که وظیفه انبیا هدایت انسان‌ها بوده، 
طلاب نیز مسئولیت تبیین معارف الهی و هدایت جامعه را بر 

عهده دارند.
تولیت آستان قدس رضوی با اشاره به سخن پیامبر اکرم)ص( 
خطاب به امیرالمؤمنین)ع( هنگام اعزام به یمن، خاطرنشان 
کرد: براساس فرمایش پیامبر اعظم)ص(، هدایت حتی یک 
انسان ارزشی فراتر از همه آن چیزی دارد که خورشید بر آن 
طلوع و غــروب می‌کند و ایــن نشان‌دهنده عظمت رسالت 

هدایت‌گری در اسلام است.
وی تأکید کرد: هنگامی که طلبه ارزش و اهمیت این رسالت را 
درک کند، تحمل محرومیت‌ها، دشواری‌ها و مشکلات مسیر 

برای او آسان و شیرین خواهد شد.

بصیرت‌افزایی؛ سلاح طلاب در نبرد نوین فضای مجازی■
آیت‌الله مروی با اشاره به مجاهدت‌های رهبر شهید انقلاب 
اسلامی در دوران مبارزه با حکومت ستمشاهی، تصریح 
کرد: ایشان با وجود تحمل سختی‌ها، زنــدان، تبعید و انواع 
محدودیت‌ها، هرگز از مسیر آرمان‌های الهی خود عقب‌نشینی 
نکردند؛ زیرا هدف و رسالت خویش را به‌خوبی شناخته بودند.

وی همچنین با اشاره به تغییر شیوه‌های دشمنی با اسلام و 
تشیع در عصر حاضر گفت: اگر در گذشته، مقابله با معارف 
اهل‌بیت)ع( از طریق نگارش کتاب‌های گمراه‌کننده صورت 

می‌گرفت، امروز فضای مجازی به عرصه‌ای گسترده برای هدف 
قرار دادن ذهن و اندیشه جوانان تبدیل شده است و طلاب 
باید با بصیرت، آگاهی و حضور فعال در این میدان ایفای 

نقش کنند.
تولیت آستان قدس رضوی شناخت تکلیف و عمل به آن را 
مهم‌ترین وظیفه طلاب دانست و گفت: امــام راحــل و رهبر 
شهید، پرتوی از انوار هدایت الهی و ادامه‌دهنده راه انبیا و اولیای 
الهی بودند و این نور الهی همواره فروزان و ماندگار خواهد ماند. 

شکست انسجام ملی؛ مهم‌ترین هدف دشمنان انقلاب■
آیت‌الله مروی همچنین در دیدار مبلغان شهرستان بردسکن 
با تأکید بر ضــرورت تعمیق معرفت نسبت به امام و جایگاه 
امامت، اظهار کرد: متأسفانه در برخی موارد با ضعف بصیرت و 
شناخت نسبت به مقام امام مواجه هستیم، در حالی که مقام 
امامت جایگاهی نیست که انسان‌ها آن را برای امامان تعریف 
کرده باشند، بلکه این مقام، منصبی الهی است که از سوی 

خداوند متعال به آنان عطا شده است.
تولیت آستان قدس رضوی افزود: مبلغان دینی وظیفه دارند 
حقیقت امامت و جایگاه ولایت را به‌درستی برای مردم تبیین 
کنند تا پذیرش مقوله ولایــت فقیه بر پایه ایمان، معرفت و 
بصیرت شکل گیرد، نه صرفاً براساس شعار، احساسات و 
هیجانات. این مفاهیم باید به‌گونه‌ای برای جامعه تبیین شود 
که مردم با عمق جان و براساس شناخت و باور قلبی آن را درک 

کنند.
وی با اشاره به اینکه گسترش اسلام مرهون منطق، استدلال و 
عقلانیت پیامبر اکرم)ص( بوده است، تصریح کرد: اسلام ناب 
نبوی، اسلام منطق، برهان و استدلال است و مبلغان دینی 

نیز باید در تبلیغ معارف اسلامی بر همین مبنا حرکت کنند.
عضو شورای عالی حوزه علمیه خراسان در تبیین الزامات تبلیغ 
دینی گفت: یکی از مهم‌ترین شرایط تبلیغ، شناخت مخاطب 
است. مبلغ باید سطح فهم، ظرفیت پذیرش و نیازهای فکری 
مخاطبان خود را بشناسد و در نقل و تبیین معارف اهل‌بیت)ع( 
این نکته را مورد توجه قرار دهد. همچنین بهره‌گیری از روایات 
معتبر و مستحکم، از دیگر ضــرورت‌هــای تبلیغ صحیح و 

اثرگذار است.

سیره عملی و اخلاق؛ کلید نفوذ در قلوب و اثربخشی تبلیغ■
وی با تأکید بر نقش رفتار و عملکرد مبلغ در هدایت جامعه 
خاطرنشان کرد: مردم تنها با شنیدن سخنان پیامبر اکرم)ص( 
مسلمان نشدند، بلکه بیش از هر چیز، مجذوب سیره، اخلاق 
و رفتار آن حضرت شدند. همچنین مــردم صرفاً با شنیدن 
خطبه‌های امیرالمؤمنین عــلــی)ع( هدایت نشدند، بلکه 
شخصیت، رفتار و منش آن حضرت آنــان را به مسیر حق 

رهنمون ساخت.
آیت‌الله مروی ادامه داد: مبلغ دینی باید با رفتار، اخلاق و سبک 
زندگی خود، مردم را به سوی قرآن کریم، اهل‌بیت)ع( و ارزش‌های 

دینی جذب کند. بزرگان دین و رهبران الهی نیز بیش از آنکه با 
سخن خود اثرگذار باشند، با عمل و سلوک خویش دل‌های 

مردم را به حقیقت جذب کرده‌اند.
وی با اشاره به محبوبیت رهبر شهید در میان مردم اظهار کرد: 
عشق و علاقه مردم به رهبر شهید تنها ناشی از سخنرانی‌ها و 
بیانات ایشان نبود، بلکه آنچه دل‌ها را مجذوب می‌کرد، سبک 
زندگی، اخــاص، ساده‌زیستی، مجاهدت و پایبندی عملی 

ایشان به آرمان‌های الهی و انقلابی بود.
تولیت آستان قدس رضوی تأکید کرد: هر آنچه مردم را به آن 
دعوت می‌کنیم، باید پیش از همه خود به آن ملتزم باشیم. 
رفتار، گفتار، شیوه تعامل و نوع ارتباط مبلغ با مردم نقشی 

تعیین‌کننده در اثربخشی تبلیغ دینی دارد.
وی افــزود: باید تلاش کنیم احکام و معارف اسلام را با دقت، 
استدلال و منطق برای مردم تبیین کرده و آنان را نسبت به 

حقایق دینی قانع کنیم.

صیانت از انسجام ملی و پیوند با ولایــت؛ تکلیف بزرگ ■
روحانیت

آیــت‌الله مــروی مهم‌ترین وظیفه مبلغ در عصر غیبت را 
حفظ و تقویت پیوند مردم با امامت و ولایت دانست و گفت: 
روحانیت باید در کنار مردم حضور داشته باشد، به پرسش‌ها 
و دغدغه‌های آنان پاسخ دهد و زمینه تعمیق باورهای دینی و 

انقلابی را فراهم کند.
وی همچنین خطاب به روحانیون و مبلغان اظهار کرد: روحانیت 
باید به حرکت‌های ایمانی و انقلابی مردم عمق ببخشد، به 
شبهات و پرسش‌های آنان پاسخ دهد و در راستای حفظ اتحاد و 
انسجام ملی که همواره مورد تأکید رهبر معظم انقلاب اسلامی، 
حضرت آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای)حفظه الله( 

است، نقش‌آفرینی کند.
تولیت آستان قدس رضوی با هشدار درباره توطئه‌های دشمنان 
تصریح کرد: دشمن امروز بیش از هر چیز به دنبال شکستن 
وحدت، همبستگی و انسجام ملت ایران است و به هر میزان 
که این انسجام آسیب ببیند، دشمن به همان اندازه به اهداف 

خود نزدیک‌تر خواهد شد.
آیت‌الله مروی در پایان تأکید کرد: روحانیت باید با بصیرت، 
آگاهی و حضور فعال در میان مردم، از وحدت و همدلی جامعه 
صیانت کند و احساسات و هیجانات مردمی را در مسیر 

صحیح هدایت کرده و به آن عمق و جهت الهی ببخشد.

تولیت آستان قدس رضوی: 

طلاب، وارثان راه انبیا و اولیای الهی در هدایت جامعه هستند 
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همزمان با دهه ولایت و امامت

مسابقه روزانه »شرح فراز‌هایی از زیارت 
غدیریه« برگزار می‌شود 

 مدیریت تأمین محتوای فرهنگی ـ تبلیغی حرم مطهر رضوی 
همزمان با فرا رسیدن دهه ولایت و امامت، مسابقه فرهنگی 

روزانه »شرح فراز‌هایی از زیارت غدیریه« را برگزار می‌کند.
به گزارش آستان‌نیوز، همزمان با ایام فرخنده عید سعید غدیر 
خم و در راستای تبیین جایگاه ولایت و امامت، مسابقه مکتوب 
ــه »شــرح فرازهایی از زیــارت غدیریه« به همت مدیریت  روزان
تأمین محتوای فرهنگی ـ تبلیغی حــرم مطهررضوی برگزار 

می‌شود.
این مسابقه با هدف تعمیق شناخت زائــران نسبت به مبانی 
اعتقادی و ولایی و با رویکرد آشنایی بیشتر مخاطبان با مضامین 
بلند و مفاهیم معرفتی زیــارت غدیریه امام هــادی)ع( طراحی 

شده است.
زیارت غدیریه که از میراث گران‌قدر امام دهم شیعیان است، به 
عنوان یکی از جامع‌ترین متون در اثبات ولایت امیرالمؤمنین)ع( 
شناخته می‌شود و این مسابقه فرهنگی فرصتی روزانــه برای 
تدبر در آیات و روایاتِ مندرج در این زیارت‌نامه و تجدید میثاق با 

ولایت را برای عموم علاقه‌مندان فراهم می‌کند.
بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته، این مسابقه محدودیت 
سنی نداشته و امکان شرکت در آن برای تمامی گروه‌های سنی 
مهیاست. محتوای آموزشی این مسابقه به‌گونه‌ای تدوین شده 
است که عموم مردم با سطوح مختلف اطلاعات دینی بتوانند از 

آن بهره‌مند شوند.
علاقه‌مندان بــرای شرکت در این پویش فرهنگی می‌توانند با 
مطالعه روزانــه بخش »شرح فــرازی از زیــارت غدیریه« و پاسخ 
به پرسش‌های چهارگزینه‌ای مطرح‌شده، در قرعه‌کشی جوایز 

شرکت کنند.
دسترسی به محتوای مسابقه و ثبت پاسخ‌ها از طریق نرم‌افزار 
»نسیم رضوان« و همچنین با مراجعه به تارنمای رسمی آستان 
قدس رضوی به نشانی haram.razavi.ir در بخش »مسابقات 
فرهنگی« امکان‌پذیر است. مدیریت تأمین محتوای فرهنگی 
حرم‌ مطهر رضوی برای برگزیدگان این مسابقه، هدایای نفیس 
فرهنگی و اقلام متبرک حرم مطهر رضوی را در نظر گرفته است 
که به قید قرعه به شرکت‌کنندگانی که پاسخ صحیح ارائه داده 

باشند، اهدا خواهد شد.
شایان ذکر است، مهلت شرکت در این مسابقه روزانه تا پایان ۲۰ 
خرداد ۱۴۰۵ تعیین شده است و اسامی برگزیدگان پس از پایان 
بازه زمانی مسابقه و انجام مراحل قرعه‌کشی، از طریق سامانه 

مسابقات و پیامک به اطلاع شرکت‌کنندگان خواهد رسید.

آگهی تاریخ  10 /03/ 1405      صفحه2 رواق

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رأی شــماره 140460306272002467 مورخ 1404/11/25 هیأت موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی منطقه شش مشهد تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی اکرم 
صابری فرزند حســین علی شــماره شناســنامه 76761 صادره از مشــهد نسبت به ششدانگ دانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 136/68 مترمربع قسمتی از 183 اصلی واقع در بخش 10 مشهد و از محل 
مالکیت محمدرضا اعتماد رضایی و امجد کاظمیان تأیید و محرز گردیده است. لذا به استناد ماده 13 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت در دو روزنامه به فاصله 15 روز از طریق یکی از روزنامه های 
محلی و یکی از روزنامه های کثیرالانتشار اعلام شده در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق 
تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند و باید از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض؛ 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت 
می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. م الف : 1333آ-140502843
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/26                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/10

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه شش مشهد  - هادی ریحانی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی قوچان 
نظریه دســتور مواد و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مصــوب 20,9,1390 امــلاک متقاضیانــی که در هیــات موضوعماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد 
ثبتــی شهرســتان قوچــان مورد رســیدگی و تصرفــات مالكانه وبلا معــارض آنان محــرزورای لازم صادر 
گردیده جهت اطلاععموم به شرح ذیل آگهی میگردداملاک متقاضیان واقع در اراضی مزرج پلاک ٣٠ 
اصلی بخش 2 قوچانرای شــماره 140560306010001187-1405,2,3 آقای ولی اله صحرائی تقی آباد به 
شماره ملی 0870915878نسبت به ششدانگ یک قطعه زمینمزروعی به مساحت 5305٬98 متر مربع 
خریداری از آقای محمد دین محمد مزرجی مالک رسمیرای شماره 1405,2,6-140560306010001334 
آقای ولی اله صحرائی تقی آباد به شماره ملی 0870915878نسبت به ششدانگ یک قطعه زمینمزروعی 
)محصور به مساحت 654.35 متر مربع خریداری از آقایان ابراهیم دین محمد مزرجی وبرات محمد 
دین محمد مزرجی مالکین رســمی.لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15روز 
از طریــق ایــن روزنامه محلی کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیــات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراضداشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و 
در روســتاها از تاریخ الصاق در محل، تادوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
ورسید اخذنمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به ادارهثبت محل تحویل دهد که در این 
صــورت اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی کــه اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردديا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارئه نکنداداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعهمتضرر به دادگاه نیست. 
بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکوردر مورد قسمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته 
نشــده واحــد ثبتــی با رای هیاتاز تنظیم اظهارنامه حاوی تحديد حــدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی 
و تحديد حدود بصورت همزمان باطلاع عموم میرساندونسبت به املاکدر جریان ثبت و فاقد سابقه 
تحديــد حــدود واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را بصورت اختصاصی منتشــر مینمایــد.   آ-140502731

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405,2,26                                 تاریخ انتشار نوبت دوم :1405,3,10
علی سرایی رییس ثبت اسناد و املاک قوچان

آگهی موضوع ماده 3 و 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460318018017829  مورخ 1404/08/29 هیات اول موضوع قانون تعیین و تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر 
، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم کبری خاکدوست شهرستانی  فرزند رمضان  به شماره 
شناسنامه 6539521073 صادره از در ششدانگ یک قطعه زمین مشجربا خانه و محوطه به مساحت 
885/96 مترمربع پلاک فرعی 1211 از اصلی 25 مفروز و مجزی شــده از پلاک 196 فرعی از 25 اصلی 
بخش 12 گیلان سنگر واقع در سراوان خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است.  لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 1037 شناسه آگهی 2175099    آ-140502747
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/26                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/10

یداله قاسم زاده - رییس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی_نظرآباد

برابر رای شــماره 140560331055000981 مورخه 1405/2/10 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نظرآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عزیز معتمدی نژاد فرزند مرتضی بشماره شناسنامه 7286 
مبنــی بــر صدور ســند مالکیت نســبت به شــش دانگ یک قطعه بــاغ ) بدون درج اعیان ســاختمان ( 
بمساحت 500 مترمربع از پلاک 27 اصلی از مالکیت یعقوب داسدار برابر با سند شماره 55253 مورخه 
1388/7/7 دفتر خانه 41 کرج واقع در نظرآباد کوچک بخش حوزه ثبت ملک نظرآباد محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 

اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.2176531   آ-140502732

تاریخ انتشار نوبت اول :1405/2/26                                   تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/3/10
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نظرآباد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی-نظرآباد

برابــر رای شــماره 140560331055000980 مورخــه 1405/2/10هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نظرآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدمهدی نوروزی قزل احمد فرزند علی بشماره شناسنامه 
0313039631 صادره از کرج مبنی بر صدور سند مالکیت نسبت به شش دانگ یک قطعه باغ ) بدون درج 
اعیان ساختمان ( بمساحت 500 مترمربع از پلاک 27 اصلی از مالکیت یعقوب داسدار برابر با سند شماره 
55253 مورخه 1388/7/7 دفتر خانه 41 کرج واقع در نظرآباد کوچک بخش حوزه ثبت ملک نظرآباد محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شــد.2176506   آ-140502734

تاریخ انتشار نوبت اول :1405/2/26                                     تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/3/10
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نظرآباد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی-نظرآباد

برابر رای شــماره 140560331055000966 مورخه 1405/2/9 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نظرآباد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم کلثوم راستی قزل احمد  فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه 
96037 صادره از تبریز مبنی بر صدور ســند مالکیت نســبت به ششــدانگ یک قطعه باغ ) بدون درج 
اعیــان ســاختمان ( بــه مســاحت 765/22 متر مربــع از باقیمانده پلاک 27 اصلــی از مالکیت یعقوب 
داســدار برابــر با ســند شــماره 55253 مورخه 1388/7/7دفتــر خانه 41 کرج واقــع در نظرآباد کوچک 
بخش حوزه ثبت ملک نظرآباد محرز گردیده اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.2176523                  آ-140502733
تاریخ انتشار نوبت اول :1405/2/26                                      تاریخ انتشار نوبت دوم :1405/3/10

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نظرآباد

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره 140560306267001812 مــورخ 1405/02/27 هیــأت موضــوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای هادی عارف پور فرزند حسین بشماره شناسنامه 
18 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1628 مترمربع قسمتی از پلاک 18 اصلی بخش 
11 واقع در ولی آباد خریداری از مالک رسمی آقای براتعلی خوش ساز محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف1418 آ-140503883
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/03/10                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/25

حمیدرضا افشار  -رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 مشهد 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره 140560306271000480 مــورخ 1405/01/30 موضــوع قانــون تعییــن وضعیت ثبتی 
اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنج 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه علی نیای گوجه فرزند نصرت اله بشماره شناسنامه 
33832 نســبت بــه ششــدانگ اعیان یکبــاب منزل به مســاحت 163/35 مترمربع قســمتی از پلاک 
شــماره 68- اصلی واقع در اراضی ســیس آباد خراســان رضوی بخش9 حوزه ثبت ملک مشهد منطقه 
پنج از محل مالکیت موقوفه حاج محمدرضا ظهیرالدوله که عرصه متعلق به موقوفه حاج محمدرضا 
ظهیرالدوله و اعیان متعلق به متقاضی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.           آ-140502850            م الف : 1332
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/26                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/10

امید خیرخواه - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه5 مشهد 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره 140460306004009891 مــورخ 1404/12/23 هیــأت اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
مشــهد ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم فرزانه حســین زاده فرزند حســین 

بشــماره شناســنامه 0920252648 صادره از مشهد در ششــدانگ یک باب منزل به مساحت 147/50 
مترمربع قسمتی از پلاک 128 اصلی واقع در اراضی طوس سفلی خراسان رضوی بخش10 حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه دو خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم حسین عرفانی گلکار محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 
عــدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیــت صادر خواهد شــد.   آ-140502854   م الف :1331
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/26                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/10

بشیر پاشائی - رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460306266000729 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای ستار یوسفی فرزند وحید بشماره شناسنامه 13086 صادره از مشهد در  ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3193٫80 متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 435 
اصلی بخش 5 مشهد واقع در روستای  قشلاق خریداری از مالک رسمی آقای غلام عباس اکبری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می  شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض  خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است  در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-140502880  م الف 530  

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/02/26     تاریخ انتشار نوبت دوم : 1405/3/10  
ابو القاسم نظام زاده  رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده3قانون وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای  140560306011019521 مورخه 1404/12/26 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمدعلیزاده به شناسنامه شماره 1790 شماره ملی 0791061671 صادره 
از سبزوار فرزند علی اکبر در ششدانگ یک باب ساختمان  به مساحت 50٫75 مترمربع قسمتی از پلاک 
4680 فرعی از 6  اصلی بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی صدیقه کشکی محرزگردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص 
نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد )م الف 405/7064(             آ-140502882

تاریخ انتشار نوبت اول:     1405/02/26    تاريخ انتشار نوبت دوم :     1405/03/10
            علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار    

آگهی تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابر رأی شماره 140560306008000319مورخ 1405/01/18 هیأت تعیین تکلیف موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی سهیل 
معروضی به شناسنامه شماره 339666 کد ملی 0942159772صادره مشهد فرزند محمد رسول مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی آقای احمد توکلی زاده به متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر به صورت منزل با کاربری زراعی به مساحت 250 مترمربع و 
قسمتی از پلاک شماره100 فرعی از 181 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک طرقبه 
شاندیز محرز گردیده است. لذا به موجب ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می 
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.       آ-140502859  م الف : 1321
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/26                                   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/10

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابــر رأی شــماره 140460306008015723 مــورخ 1404/12/23 هیــأت تعییــن تکلیف 
موضــوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی محمود دائی به شناسنامه شماره 1093 کد ملی 0935160868 صادره مشهد فرزند ابراهیم 
مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت علی اکبر سربرقی مقدم و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت 
ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 119/70 مترمربع قسمتی از پلاک شماره 13 فرعی از 1 اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت. لذا به موجب 
ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین 
نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشــار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.           آ-140502862   م الف : 1322
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/26                                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/10

حسن ابوترابی - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره 140460306267009611 مورخ 1404/12/24 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امین رضا بازوبندی فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه 3357 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 987/60 مترمربع قسمتی از پلاک 79 اصلی بخش 10 
واقع در اراضی چنار سوخته از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 
عــدم وصــول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صــادر خواهد شــد.  آ-140502864  م الف : 1334

تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/26                                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/10
حمیدرضا افشار  - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 مشهد 

آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رأی شــماره 140560306267000370 مــورخ 1405/01/29 هیــأت موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد 
ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی شــافعی فرزند احمد بشــماره شناسنامه 
5 صــادره از ششــدانگ یــک قطعــه محوطــه محصــور مشــتمل بــر بنــا بــه مســاحت 907/18 مترمربع 
قســمتی از پــلاک 359 فرعــی از 226 اصلــی بخش 10 واقع در پیامبر اعظم 43 نرســیده به حشــمتی2 
خریــداری از محــل مالکیــت علــی اکرمی محرز گردیده اســت. لذا به منظــور اطلاع عموم مراتــب در دو 
نوبت به فاصله 15روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکــور و عدم وصول 
اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.   م الــف :1335             آ-140502836
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/26                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/10

حمیدرضا افشار  - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 4 مشهد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و راضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140560306351000038 مــورخ 1405,01,24 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرســتان 
خلیل آباد تصرفات مالكانه بلا معارض متقاضی آقای احمد رضازاده مقدم فرزند غلامرضا شماره شناسنامه 
64 صادره از کاشــمر در ششــدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 5749.62 متر مربع قســمتی از ششــدانگ 
پــلاک شــماره 807 فرعــی از 60 اصلــی و پــلاک شــماره 815 فرعــی از 60 اصلــی واقــع در بخــش چهــار حوزه 
ثبــت ملک شهرســتان خلیــل آباد خریداری از مالک رســمی آقایان محمد قادری و نظر علــی ذاکریان محرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظور طلاع عمــوم مراتب در دو نوبت بــه فاصله 15 روز آگهی می شــود، در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متفصی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن ادره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظــرف مدت یــک ماه از 
تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات ســند مالکیت صــادر خواهــد شــد.         آ-140502818

تاریخ انتشار نوبت اول : 1405,02,26                                    تاریخ نتشار نوبت دوم : 1405,03,10
علی خدادادی - رئيس ثبت استاد و املاک خلیل آباد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390/09/20 و برابــر رأی شــماره 140560306008000330مــورخ 1405/01/19 هیــأت تعییــن تکلیــف 
موضــوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی سمیه باغبان گلستانی به شناسنامه شماره 156 کد ملی 0943764742 صادره مشهد فرزند 
حســین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی آقای احمد توکلی زاده به متقاضی داشــته و 
تصرفات مالکانه متقاضی نســبت به مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاضر 
به صورت منزل با کاربری زراعی به مســاحت 250 مترمربع و قســمتی از پلاک شــماره100 فرعی از 181 
اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت. لذا به 
موجب ماده3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 
آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیرالانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.         آ-140502861    م الف : 1320
تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/02/26                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/03/10
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